[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）

相模原市市制施行７０周年記念ロゴマーク使用申請書

令和　　年　　月　　日

相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　次のとおり相模原市市制施行７０周年記念ロゴマークを使用したいので、申請します。

	使用目的

	使用方法

※使用見本又は使用案を添付すること

	使用開始日
又は使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	特記事項

	担当者連絡先
	氏　　名

	電話番号

	ファクス番号

	Ｅメール